

## اخبار کوتاه

## اجلاس رسمی مجلس خبرگان

## رهبری بر گزار می‌شود

دومین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری (دوره ششم) در تهران برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، اجلاس‌به رسمی مجلس خبرگان رهبری از صبح سه‌شنبه ۱۵ آبان در تهران آغاز می‌شود و عصر چهارشنبه ۱۶ آبان نیز اختتامیه این اجلاس برگزار خواهد شد.

افتتاحیه و نخستین اجلاس رسمی دوره ششم مجلس خبرگان رهبری یکم خرداد سال جاری با حضور سران قوا و شخصیت‌های کشوری و لشکری در تهران برگزار شده بود.
مجلس خبرگان رهبری در این دوره در حالی فعالیت‌خود را آغاز کرد که دو تن از نمایندگان، سیدابراهیم رئیسی و سیدمحمدعلی آل‌هاشم پیش از آغاز به کار دوره ششم و برگزاری مراسم تحلیف نمایندگان جدید، در سانحه سقوط بالگرد در استان آذربایجان شرقی، به شهادت رسیدند.

مومنی در مراسم تودیع و معارفه استانداران تهران؛

## اجازه ندهید پدیده‌های اجتماعی به مسائل امنیتی تبدیل شود

وزیر کشور با بیان این‌که «بایاد اجازه داد پدیده‌های اجتماعی به مسائل امنیتی تبدیل شوند» از ویژگی‌های استاندارد جدید تهران را توجه به حل مسائل اجتماعی با رویکرد فرهنگی دانست.
به گزارش ایسنا، اسکندر مومنی پیش از ظهر سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۳ در مراسم معارفه معتمدیان استاندارد جدید و تودیع فخریان به عنوان استاندارد پیشسین تهران در وزارت کشور، بیان شهادی مقاومت از جمله سیدحسن نصراله و یحیی سنوار را گرامیداشت و اظهار کرد: شهادت و هیران مقاومت، جبهه مقاومت را متحدتر و مقاومت تر خواهد کرد.

نیکزاد،

## پاسخ ایران به کار اشتباه اسرائیل دندان‌شکن خواهد بود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که اگر اسرائیل بخواهد کار اشتباه و غیرقانونی را مرتکب شود حتما جواب ما دندان شکن و متحرک‌تر از عملیات وعده صادق ۲ خواهد بود.
علی نیکزاد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: رژیم بی‌هویت کار غلطی انجام داد و شهید هنیه و مهمان رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران را به شهادت رساند؛ اقدامی که خلاف قوانین بین‌الملل و پروتکل هادو.

وی افزود: در این شرایط ما باید پاسخ دندان شکنی می‌دادیم که حق مسلم ما هم بود. همان زمان برخی عنوان می‌کردند که عافیت‌طلبی را در پیش گرفتیم و نمی‌خواهیم جواب دهیم. حال اینکه آنچه‌ا لحاظ تکنیکی، تاکتیکی و خلاءهای پدافندی و نفوذ لازم بود را بررسی کرده و تدابیری اندیشیده شد و در نهایت عملیات وعده صادق ۲ رقم خورد. در عملیات وعده صادق ۲ بیش از ۸۰ درصد عمل کرد.

انارکی،

## حضور رئیس‌جمهور در اجلاس بریکس فرصتی برای افزایش تعاملات اقتصادی است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس حضور رئیس‌جمهور در اجلاس بریکس را فرصتی برای افزایش تعاملات با کشورهای عضو بریکس و همچنین افزایش مبادلات اقتصادی دانست.
احمد انارکی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به روسیه برای حضور در اجلاس بریکس گفت: با توجه به شرایط فعلی باید کشور حضور فعالی در گروه‌هایی همچون شانگهای و بریکس داشته و موضوع مبادلات مالی، اقتصادی و صادرات را پیگیری کند.
وی افزود: حضور رئیس‌جمهور در اجلاس بریکس در روسیه می‌تواند برای کشور بخصوص در عرصه اقتصادی راهگشا باشد و حتی منجر به افزایش تعاملات اقتصادی با کشورهای عضو بریکس شود.

نقدی،

## توان رژیم صهیونیستی در جبهه تمام شده است

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران اظهار کرد: توان رژیم صهیونیستی در جبهه تمام شده است. به گزارش خبرنگار مهر، سردار محمدرضا نقدی در حاشیه مراسم گرامیداشت شهید یحیی السنوار در محل دفتر حماس در تهران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شهید سنوار اسطوره مقاومت و الهام بخش جوانان یسود، جوان‌های ایران امروز به شدت مشتاق حضور در جبهه برای پاکسازی و محور رژیم صهیونیستی هستند. وی تصریح کرد: از سویی گروه‌های مقاومت درخواستی برای نیروی رزمنده نشده اما این جوانان قانع نمی‌شوند، این درخواست‌ها با دیدن صحنه‌های خشونت چندین برابر شده است. سردار نقدی ادامه داد: برای جهاد و مبارزه‌ا نظر دیپلماتیک و مرزها در مسأله‌ای نیست که مردم ایران، پاکستان و افغانستان بتوانند حضور با عزت داشته باشند البته تاکنون مقداری راه‌ها بازتر شده است.وی اظهار داشت: هر غلط دیگری نکنند بیشتر این مسیر باز می‌شود و مشتاق هستیم که این مسیر جهاد باز شود.

## وزیر خارجه ایران با پادشاه بحرین دیدار کرد

عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با پادشاه بحرین از لزوم تلاش‌های جدی کشورهای منطقه برای توقف جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی گفت و خواستار توسعه روابط دو کشور شد.
به گزارش جماران؛ سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک رایج به مسائل منطقه به بحرین سفر کرده‌است، شامگاه دوشنبه با پادشاه بحرین حمد بن عیسی آل خلیفه دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار که وزیر امور خارجه و وزیر امور دربار نیز حضور داشتند، آخرین وضعیت منطقه، با توجه به استعمار جنایات و تجاوزات رژیم اسرائیل علیه مردم غزه و لبنان، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به رایزنی‌های گسترده صورت گرفته با کشورهای منطقه برای بسیج ظرفیت‌های کشورهای اسلامی جهت توقف نسل کشی و تجاوزات در غزه و لبنان، اطمینان رژیم صهیونیستی از بی‌کیفرمانی به واسطه حمایت‌های همه جانبه آمریکا از این رژیم را عامل اصلی بی‌پروایی اسرائیل در ارتکاب شنیع‌ترین جنایات بین‌المللی دانست و بر ضرورت هم‌افزایی همه کشورهای اسلامی به ویژه کشورهای منطقه جهت اعمال فشار بر حامیان رژیم صهیونیستی برای وادار کردن رژیم به پایان دادن به جنگ افروزی تاکید کرد.

|          |                                                                                            |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>۲</b> | چهارشنبه ۲ آبان ۱۴۰۳<br>سال سی و چهارم / شماره ۷۴۷۸<br>۲۳ آکتبر ۲۰۲۴ / ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۶ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|

رئیس‌جمهور در دفاع از لایحه بودجه ۱۴۰۴:

# بر اساسی تعهدات به مردم، بودجه‌نوشتیم

یک فصل انعکاس احکام برنامه ترسیم شده است. اصل دوم عدالت محوری است. معنی آشنایی با دغدغه‌های موجود و تعهداتی تبعیض را رفع کنیم اما تلاش کردیم به این سمت برویم. با توجه به شرایطی منطقه‌ای در احکام بودجه اطمینان شده تقویت بنیه دفاعی مورد توجه قرار گیرد. کاهش تورم نیز سرلوحه احکام برنامه بوده است. رئیس‌دولت چهاردهم گفت: مهمترین وجه تمایز بودجه جاری یکپارچگی و شفافیت و جامعیت بودجه است. رعایت نظم و انضباط و تقدیم سند مالی دولت در زمانبندی مقرر کرد و گفت: امیدوارم با کمک شما بتوانیم راهی را که تصمیم گرفتیم باوقاف و همدلی پیش ببریم و خدا کمک کند صادق باشیم و تا جایی که می‌توانیم بر اساس صداقت و راستی جلو برویم. وی با اشاره به این‌که «امروز بودجه ۱۴۰۴ را که دست‌رنج دو ماه کار مستمر دولتمردان است تقدیم مجلس می‌کند» خاطر نشان کرد: این بودجه با توجه به دغدغه شما و بر اساس تعهداتی که با شما و مردم داشتیم تدوین شده است. من تعهد کردم در مسیر وفاق حرکت کنم. هر گونه اصلاح اقتصادی صرفا با وفاق محقق می‌شود. سعی کردیم تمام گروه‌ها و اقشار را در لایحه بینیم و اعداد را واقعی بنویسیم. اما به مردم وارد کردیم و تعهد کردیم که در نظر گرفتیم، وی ادامه داد: این بودجه نتیجه جلسات متعدد با کارشناسان خبره و مجلس بوده است. دقت در اجرای قانون برنامه هفتم توسعه در اولویت تدوین بودجه بوده است. بنده بر رعایت تکالیف برنامه هفتم تاکید کردم. در گزارش این لایحه نیز داد: در بخش عدالت‌محوری رهنمودهای

## ک بین الملل

فرستاده ویژه بایدن به لبنان سفر کرد؛

## هوکشتاین در صدد برقراری آتش بس

سامان سفالگر /گروه بین‌الملل

news@naslefarda.net

عاموس هوکشتاین، نماینده ویژه رئیس‌جمهور آمریکا به تازگی در سفری عازم بیروت شده است. وی در این سفر با مقام‌های ارشد لبنانی دیدار و رایزنی داشته‌است. البته که تحلیل و تفسیرهای مختلفی در مورد ماهیت رایزنی‌های هوکشتاین در بیروت و خروجی نهایی آن ها مطرح شده و همچنان می‌شود. با این همه، باید توجه داشته باشیم که این نخستین سفر هوکشتاین به بیروت نبوده و او پیش‌تر نیز بارها و بارها به لبنان سفر کرده است. در این راستا، فرستاده ویژه بایدن در شرایطی وارد بیروت شد که رژیم اشغالگر قدس به شدیدترین وجه ممکن اقدام به بمباران پایتخت لبنان می‌کرد.

## سیاست داخلی

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه؛

## صلح در خاورمیانه متاع بازار غربی‌ها نیست

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه، تاکید کرد: اینکه دولت‌های غربی این چنین به تحریف تاریخ و وارونه سازی تاریخ در خصوص جزایر سه گانه ایرانی می‌پردازند، نه تنها مایه اعجاب، بلکه مایه مذکرت ساختن خاطر ایرانیان است. جواد هروی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به ادعای واهی شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا در خصوص جزایر سه گانه ایرانی، بیان کرد: آنچه که امروز مهم است اجرای صلح است. صلح در خاورمیانه نیز توسعه و رشدی را به همراه خواهد داشت که می‌تواند شرایط مناسبی را برای جمهوری اسلامی ایران و کشورهای منطقه فراهم کند. در حالی که صلح متاع بازار استعمارگران بزرگ و بدخواهان غربی نیست. لذا به دنبال این هستند تا در منطقه تفرقه ایجاد کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در روزهای اخیر تلاش کرده تا به جای خاکسترت جنگ در خاورمیانه بذر حیات پاشیده شود. جنگ و جنگ افروزی به هر صورتی محکوم است به خصوص اگر مبتنی بر ظلم و کودک کشی باشد کاملا محکوم است. سکوت جهان در مقابل جنگ افروزی‌هایی که اسرائیل در روزهای اخیر انجام داده است مایه اعجاب و خجالت جامعه جهانی است. امروز به جای اینکه خاورمیانه مهد فرهنگ و تمدن باشد و بتواند در دنیا اندیشه‌های حکیمانه‌ای را تبیین کند، متأسفانه کانون جنگ و جنگ افروزی شده است.

## پزشکیان؛بریکس فرصت خوبی برای پایان دادن به تمامیت خواهی آمریکا است

رئیس‌جمهور تاکید کرد: عضویت در بریکس و شرکت در نشست سران بریکس در روسیه فرصت خوبی برای تقویت ارتباط ایران با دنیا و پایان دادن به تمامیت خواهی آمریکا در سطح دنیا به شمار می‌رود. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان روز سه شنبه - یکم آبان ماه - پیش از ترک تهران به مقصد روسیه، در پلویون فرودگاه مهرآباد تهران در جمع خبرنگاران، بیان کرد: این سفر به دعوت ریاست جمهوری روسیه جناب پوتین انجام می‌شودوی ادامه داد: کشورهایی که به دنبال تعامل با یکدیگر بودند، سازمان بریکس را تشکیل دادند به این که جهت یک وحدت و انسجام و چند جانبه گرایی ایجاد شود و اینکه قدرت بلامنزاعمای که آمریکا و دلار در دنیا ایجاد کرده کنترل کرده و کشورها بتوانند داد و ستاد و تعامل با یکدیگر داشته باشند. رئیس‌جمهوری در ادامه اظهار کرد: ما کشورهای عضو بریکس در زمینه کشاورزی، انرژی، صنعت، تجارت و گردشگری باهم می‌توانیم به تعامل خوبی برسیم. این سفر فرصتی است، با روسای جمهور روسیه، چین و هند و تعدادی دیگر از کشورها گفت وگو خواهیم داشت. هر رئیس‌جمهور مواضع خود را در خصوص بریکس مطرح می‌کند.

|                     |                                                                                                                                    |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>سیاست Policy</b> | <b>NasleFarda.net</b> <div><div><span><span>naslefardanews</span></span></div><div><span><span>nasifarda</span></span></div></div> |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|



عکس‌های ثابت

نخستگان و پرداخت مطالبات گندمکاران دیده شده‌است. پزشکیان بیان کرد: امسال در رابطه با گندم کاران با کسری بودجه مشکل داشتیم و با اجاره‌ای که از رهبری گرفتیم و در جلسه سران قوا هم بحث شد، بدهی گندم کاران به حساب امروز آنان واریز می‌شود. سهم منابع هفتم‌دسازی برای بخش سلامت دیده شده است. بخش مهمی از انسجام بودجه مدیون حمایت رهبری است. بنده از مقام معظم رهبری تقاضا کردم تا مجوز استقراض دولت از صندوق توسعه ملی برای سال آینده را در زمان تدوین لایحه صادر کنند که این امر باعث درج مصارف واقعی و لحاظ درآمد واقعی در بودجه شده است. وی افزود: رشد بالایی برای پروژه‌ها عمرانی دیدیم. بودجه عمرانی ۴۰ درصد ارتقا یافته است. سهم ترکد دارایی سرمایه از ۱۱ درصد به ۲۰ درصد از محل بودجه عمومی بوده است. یکی از ملزومات حمایت از تولید، پیش‌بینی پذیر بودن سیاست‌ها بوده‌ای که مالی است. برنامه افزایش سرمایه بانک ۴۰ دلوتی دیده شده است. در برنامه هفتم تاکید شده‌ا دولت بدهی خود با بانک‌ها بپردازد. مسأله‌ای که در نظر گرفته شده و برای پرداخت بدهی دولت به تامین

مقام‌های ارشد لبنانی نیز داشته است. به بیان ساده‌تر، وی سعی داشته به نوعی موضع‌گیری کند با مقام‌های لبنانی رایزنی کند که اگر آن‌ها به یک توافق آتش بس معطوب آمریکا و اسرائیل است تن ندهند، امکان وقوع سناریوهای ناگواری برای خود و کشورشان وجود دارد. معادله‌ای که باز هم این نکته را مورد اشاره قرار می‌دهد که اساسا آمریکا را نباید یک بازگرمی بر طرف در قابل تحولات منطقه غرب آسیا دانست. بازگرمی که صرفا در پی تامین منافع صهیونیست‌ها است و فقط ژست زیبا می‌گیرد و در عمل به دنبال این است که کار را به نحوی پیش ببرد که مطلوب رژیم اشغالگر قدس است. با این همه، آنچه واضح است این نکته می‌باشد که هوکشتاین در ماموریت خود در رابطه با لبنان با موانع و شکست‌های قابل توجهی روبه‌رو شده و نتوانسته آنچه

مقام‌های ارشد لبنانی نیز داشته است. به بیان ساده‌تر، وی سعی داشته به نوعی موضع‌گیری کند با مقام‌های لبنانی رایزنی کند که اگر آن‌ها به یک توافق آتش بس معطوب آمریکا و اسرائیل است تن ندهند، امکان وقوع سناریوهای ناگواری برای خود و کشورشان وجود دارد. معادله‌ای که باز هم این نکته را مورد اشاره قرار می‌دهد که اساسا آمریکا را نباید یک بازگرمی بر طرف در قابل تحولات منطقه غرب آسیا دانست. بازگرمی که صرفا در پی تامین منافع صهیونیست‌ها است و فقط ژست زیبا می‌گیرد و در عمل به دنبال این است که کار را به نحوی پیش ببرد که مطلوب رژیم اشغالگر قدس است. با این همه، آنچه واضح است این نکته می‌باشد که هوکشتاین در ماموریت خود در رابطه با لبنان با موانع و شکست‌های قابل توجهی روبه‌رو شده و نتوانسته آنچه که مایل بوده را کسب کند.

|                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------|
| <b>فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش؛</b>                                  |
| <b>تعامل ارتش با مراکز علمی موجب ارتقای قدرت بازدارندگی کشور شده است</b> |

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، نخبگان متعدد و متخصص را برگ برنده پیشرفت در عرصه نظامی دانست و گفت: تعامل این نیرو با مراکز علمی و آموزشی، موجب ارتقای قدرت بازدارندگی کشور شده است.به گزارش خبرگزاری مهر، امیرعلیرضاصباحی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، در جمع فرماندهان و معاونت‌های تخصصی این نیرو اظهار داشت: درنگ و تعلل در توسعه علوم پدافندی به هیچ وجه قابل قبول نیست و باید در رشد و بالندگی تمامی تخصص‌ها و رشته‌ها پیشگام باشیم.امیر صباحی‌فرد با بیان اینکه امروز پیشرفت علمی عامل اصلی در کسب قدرت بر تر در عرصه بین‌المللی است، افزود: ما در برهه کنونی با به کارگیری ظرفیت‌ها و بسترها توانسته‌ایم به دستوراهای مطلوب و اثر گذاری برسیم. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تاکید بر اینکه تعامل پدافند هوایی با مراکز علمی و آموزشی موجب ارتقای قدرت بازدارندگی کشور شده‌است، عنوان کرد: برگ برنده پیشرفت در عرصه نظامی نسل جوان با انگیزه، نخبگان متعدد و کارکنان متخصص هستند.امیر صباحی‌فرد گفت: مراکز علمی و تحقیقاتی نیروی پدافند هوایی همگام با سایر نیروهای مسلح در راستای مقابله با هرگونه تهدیدات متصور، تمهیدات مطلوبی اندیشیده و در عرصه توسعه توان پدافندی اعم از رادار، موشک، پهپاد و جنگ الکترونیک به موقفیت‌های مطلوبی دست پیدا کرده که البته قطعا به همین مقدار بسنده نخواهیم کرد و در این مسیر با قدرت پیش خواهیم رفت.

## خبر روز

کاتب،

## پاسخ به هر حمله احتمالی حق

## مشروع جمهوری اسلامی ایران است

یک عضو هیات رئیسه مجلس دهم، تاکید کرد: این حق ملت ایران است که در برابر هر حمله احتمالی از خود دفاع کرده و به آن پاسخ متقابل دهد. غلامرضا کاتب در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به حق مشروع جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به حمله احتمالی رژیم صهیونیستی به ایران، بیان کرد: بر اساس قوانین بین‌المللی همه کشورها این حق قانونی را دارند تا زمانی که تجاوزی به خاک آنان صورت می‌گیرد برابر قانون از خود دفاع کنند. طبیعی است که ملت ایران که دردمی مستقل و متعهد به اصول اخلاقی و انسانیت هستند، تابع قوانین بین‌المللی هستند. هر کشوری که به خاک ایران تعرض کند، این حق شرعی و قانونی جمهوری اسلامی ایران است که بخواهد از خود دفاع کند.

## سر مقاله

### ادامه از صفحه یک

این در حالی است که در عرصه دیپلماتی هم مقامات امریکایی به تکاپو افتاده‌اند که مهار بحران را حداقل تا قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در دست بگیرد. اگر چنین فرضیه‌ای درست‌باشد باعث می‌شود که نتانیاهو از تمام ظرفیت خود برای کمک پیروزی ترامپ در انتخابات پیش رو بهره‌برد. البته چنین مسئله‌ای قبلا نیز اتفاق افتاده است بازخوانی تاریخ نشان می‌دهد که ۱۲ سال پیش یکی طرح حمله اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران را در دوران حضور دموکرات‌ها در کاخ سفید فاش شد. ۲۹ ماه مارس سال ۲۰۱۲ (۱۰ فروردین ۱۳۹۱) نشریه آمریکایی فارن پالیسی به نقل از مقام‌های آگاه آمریکایی فاش کرد که اسرائیل با جمهوری آذربایجان به توافق رسیده‌تا با استفاده از پایگاه‌های هوایی این کشور، حملات هوایی خود را علیه تأسیسات هسته‌ای ایران انجام دهد. تحلیلگران اسرائیلی بلافاصله پس از انتشار این گزارش‌های افشاگرانه، دولت اوپامارا به شدت داشتن تن‌گاری می‌کردند.

کار متحدین آمریکا است؟

طی دوروز گذشته بارها مقام‌های امریکایی اعلام کرده‌اند که در حال بررسی این موضوع هستند که چگونه دو سند فوق محرمانه آمریکا در مورد نقشه‌های حمله احتمالی اسرائیل علیه ایران تهیه شده بوده‌فاش شده است. با توجه به این جهت گیری آمریکایی‌ها، می‌توان گفت که آنان نظریه قبلی مبنی بر نقش داشتن بایدن در درز اطلاعات داشت: رژیم صهیونیستی تصور می‌کرد که شاید یکی از متحدان نزدیک آمریکا، مانند کشورهای عضو گروه پنج ششم با یکی از کشورهای ناتو با دسترسی به اطلاعات گروه پنجم چشم‌مشول نشد این اطلاعات فاشد. اگر چنین فرضیه‌ای درست باشد، نشان می‌دهد که این متحدان از ناتوانی جو بایدن در جلوگیری از اقدامات نتانیاهو و احتمال شعله ور شدن بزرگ ترین جنگ خاورمیانه پس از جنگ جهانی دوم به شدت ناامید شده‌اند و خود وارد عمل شده‌اند تا مانع افزایش تنش‌های نتانیاهو شوند.

ممکن است اسرائیل عمدا اطلاعات را فاش کرده‌باشد؟

یکی دیگر از فرضیاتی که در ارتباط با درز اطلاعات حمله اسرائیل به ایران مطرح است این است که خود اسرائیل تعدا این اسناد را فاش کرده تا توجهات ایران را منحرف کند و آنها را به جستجو در مسیرهای نادرست بکشاند. مصداق چنین ادعایی هم این است که کلیت این گزارش فاقد نکته مهم و خاصی می‌باشد که بتوان از آن یک طرح عملیاتی خاص را پیش‌بینی نمود. در کلیت این گزارش، تنها شاهد افزایش آمادگی نیرو هوایی ارتش رژیم صهیونیستی برای انجام یک عملیات هوایی بزرگ هستیم از موضوع جابه‌جایی مهمات تا انجام تمرین‌های بزرگ جنگنده‌ها و آماده‌سازی واحدهای پهپادی. مسئله دیگر که دلیل عمدی بودن درز اطلاعات را از سوی اسرائیل تقویت می‌کند این است که گزارش افشا شده فقط و فقط تأیید می‌کند حمله هوایی به اهدافی در ایران، در دستور کار رژیم صهیونیستی بوده است. بنابراین افشای این اطلاعات از سوی اسرائیل می‌تواند شاکت‌آتش مشترک با اسرائیل و آمریکا برای پاسخ به سوال بخشی از افکار عمومی حامی حمله به ایران در اسرائیل باشد که می‌گویند چرا پاسخ اسرائیل به حمله ایران به تعویق افتاده است ؟